
 

2021 年 2月 5日 

 

お客様 各位 

 

株式会社テクノマセマティカル 

 

緊急事態宣言対象期間延長に伴う弊社対応のご案内 

 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では、1月 7日付「緊急事態宣言対象期間における弊社業務のご案内」

でお知らせしました通り、政府による緊急事態宣言を受け、新型コロナウイル

スの感染拡大防止策として、従業員の過半を在宅勤務対象とする対応をとらせ

ていただいております。 

 

先般、政府により緊急事態宣言対象期間が延長されたことに伴い、弊社業務に

つきましても、2021年 3月 7日まで対応期間を延長いたしますのでご案内申し

上げます。 

 

また、対応拠点は東京本社と神戸事業所となりますことを併せてご案内申し上

げます。 

 

なお、緊急事態宣言の対象期間等が変更される場合はそれに従う予定です。対

応期間もしくは対応拠点の変更もしくは対応終了時には、弊社ホームページ等

を通じてご案内させていただきます。 

 

お客様にはご不便をおかけすることとなり、大変申し訳ございませんが、事情

ご賢察の上、予めご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


